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2018 Zimowe Mistrzostwa Województwa Lubelskiego
Lublin, 24. - 25.11.2018

Konkurencja 16 Mężczyzn, 50m grzbietowy 12 lat i starsi
24.11.2018 - 16:13 Wyniki
Punkty: FINA 2018

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

MŁODZIK

1. TOMASZEWSKI Piotr 05 Olimpijczyk 23 Lublin 31.34 356
2. SUCHAŃSKI Filip 05 UKS 51 Lublin 32.96 306
3. PASZKOWSKI Błażej 06 Fala Kraśnik 33.73 285
4. BOŻEK Krzysztof 05 Lublinianka 34.55 266
5. ZIELIŃSKI Emil 06 Skarpa Lublin 35.20 251
6. MACIOCHA Maciej 06 Lublinianka 35.41 247
7. OŁTUSZYK Dominik 05 AZS AWF Biała Podlaska 35.54 244
8. NIZIO Wojciech 05 Sparta Biłgoraj 35.57 243
9. MICH Maksymilian 06 AZS AWF Biała Podlaska 35.91 236

10. KOZAK Jan 06 Olimpia Lublin 36.12 232
11. NOWACKI Marcel 06 Olimpijczyk 23 Lublin 36.22 230
12. JĘDRUCH Bartłomiej 05 Olimpia Lublin 39.06 184
13. ABRAMOWICZ Kacper 06 Olimpia Lublin 39.84 173
14. ŻYWICKI Krzysztof 05 Olimpia Lublin 40.30 167
15. DANIEL Andre 06 Olimpia Lublin 40.37 166
16. SZCZEPANIK Jakub 05 Lublinianka 41.89 149
17. WILK Szymon 06 Olimpijczyk 23 Lublin 44.62 123
18. DZIEWULSKI Adrian 06 Lublinianka 45.34 117
19. OLSZEWSKI Mikołaj 06 Kraszak Biała Podlaska 45.99 112
20. KLIMEK Filip 06 UKP Bychawa 50.93 83
21. KLIMEK Wiktor 06 UKP Bychawa 51.41 80

DYSKW. ANTCZAK Mikołaj 06 Swim10 Puławy
G3 - Pływak obrócił się na piersi (z wyjątkiem momentu wykonania nawrotu)

JUNIOR

1. URBAN Jakub 03 Orlik Lublin 28.52 472
2. KOZIEŃSKI Oliwier 04 Wisła Puławy 29.45 429
3. JAKIMIAK Jakub 03 Narwal  Międzyrzec Podlaski 29.48 428
4. BORSUK Piotr 03 Fala Kraśnik 30.07 403
5. SOLAK Szymon 04 Sparta Biłgoraj 30.21 397

HORODKO Kostiantyn 03 Aqua Ryki 30.21 397
7. CHOŁŻYŃSKI Nikodem 03 Olimpijczyk 23 Lublin 30.34 392
8. MAKARUK Michał 03 AZS AWF Biała Podlaska 30.82 374
9. SZYCHIEWICZ Ernest 04 Lublinianka 31.09 365

10. BEREJ Kacper 03 Olimpijczyk 23 Lublin 31.27 358
11. KASPERSKI Patryk 03 Fala Kraśnik 31.54 349
12. PRZYCHODZKI Bartłomiej 03 Narwal  Międzyrzec Podlaski 31.66 345
13. DACKA Dawid 04 Swim10 Puławy 32.52 318
14. BRUS Marcel 03 Olimpia Lublin 33.02 304
15. STEMPURSKI Igor 04 Olimpia Lublin 33.07 303
16. STACHARSKI Dominik 03 Olimpijczyk 23 Lublin 33.34 296
17. NURZYŃSKI Oskar 03 Aqua Ryki 35.24 250
18. FIJAŁKOWSKI Wiktor 04 Olimpia Lublin 36.05 234
19. RADZIKOWSKI Grzegorz 03 Narwal  Międzyrzec Podlaski 38.60 190
20. SZUMAK Nikita 04 Kraszak Biała Podlaska 39.31 180
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2018 Zimowe Mistrzostwa Województwa Lubelskiego
Lublin, 24. - 25.11.2018

Konkurencja 16, Mężczyzn, 50m grzbietowy

OPEN

1. BRYŁA Kamil 99 AZS UMCS Lublin 26.39 596
2. ŁUKASZCZYK Mateusz SL 00 Orka Zamość 27.11 550

KOTWICA Bartosz 01 AZS UMCS Lublin 27.11 550
4. CHAREWICZ Hubert 00 AZS AWF Biała Podlaska 27.36 535
5. SAGAN Jakub 02 Skarpa Lublin 27.43 531
6. WALCZYSKO Jakub 00 AZS UMCS Lublin 28.02 498
7. URBAN Jakub 03 Orlik Lublin 28.52 472
8. SIEKACZYŃSKI Artur 02 Fala Kraśnik 28.57 470
9. BORSUK Łukasz 01 Fala Kraśnik 28.86 456

10. KEMPA Mikołaj 99 AZS UMCS Lublin 29.09 445
11. LIS Patryk 98 Avia Świdnik 29.37 433
12. KOZIEŃSKI Oliwier 04 Wisła Puławy 29.45 429
13. JAKIMIAK Jakub 03 Narwal  Międzyrzec Podlaski 29.48 428
14. KORZENIOWSKI Paweł 01 Wodnik Krasnystaw 29.61 422
15. CHYRCHAŁA Rafał 02 Orka Zamość 29.71 418
16. BORSUK Piotr 03 Fala Kraśnik 30.07 403
17. SOLAK Szymon 04 Sparta Biłgoraj 30.21 397

HORODKO Kostiantyn 03 Aqua Ryki 30.21 397
19. KOMOSA Mateusz 95 Avia Świdnik 30.24 396
20. BORSUK Mateusz 02 AZS AWF Biała Podlaska 30.29 394
21. CHOŁŻYŃSKI Nikodem 03 Olimpijczyk 23 Lublin 30.34 392
22. MASIAK Mateusz 00 Fala Kraśnik 30.65 381
23. MAKARUK Michał 03 AZS AWF Biała Podlaska 30.82 374
24. SOLSKI Mateusz 02 Olimpia Lublin 30.83 374
25. SZYCHIEWICZ Ernest 04 Lublinianka 31.09 365
26. BEREJ Kacper 03 Olimpijczyk 23 Lublin 31.27 358
27. TOMASZEWSKI Piotr 05 Olimpijczyk 23 Lublin 31.34 356
28. KASPERSKI Patryk 03 Fala Kraśnik 31.54 349
29. PRZYCHODZKI Bartłomiej 03 Narwal  Międzyrzec Podlaski 31.66 345
30. DACKA Dawid 04 Swim10 Puławy 32.52 318
31. DERUŚ Mateusz 02 Olimpia Lublin 32.75 312
32. SUCHAŃSKI Filip 05 UKS 51 Lublin 32.96 306
33. BRUS Marcel 03 Olimpia Lublin 33.02 304
34. STEMPURSKI Igor 04 Olimpia Lublin 33.07 303
35. STACHARSKI Dominik 03 Olimpijczyk 23 Lublin 33.34 296
36. PASZKOWSKI Błażej 06 Fala Kraśnik 33.73 285
37. CHOJNACKI Wiktor 02 Narwal  Międzyrzec Podlaski 33.83 283
38. BOŻEK Krzysztof 05 Lublinianka 34.55 266
39. ZIELIŃSKI Emil 06 Skarpa Lublin 35.20 251
40. NURZYŃSKI Oskar 03 Aqua Ryki 35.24 250
41. MACIOCHA Maciej 06 Lublinianka 35.41 247
42. OŁTUSZYK Dominik 05 AZS AWF Biała Podlaska 35.54 244
43. NIZIO Wojciech 05 Sparta Biłgoraj 35.57 243
44. MICH Maksymilian 06 AZS AWF Biała Podlaska 35.91 236
45. FIJAŁKOWSKI Wiktor 04 Olimpia Lublin 36.05 234
46. KOZAK Jan 06 Olimpia Lublin 36.12 232
47. NOWACKI Marcel 06 Olimpijczyk 23 Lublin 36.22 230
48. RADZIKOWSKI Grzegorz 03 Narwal  Międzyrzec Podlaski 38.60 190
49. JĘDRUCH Bartłomiej 05 Olimpia Lublin 39.06 184
50. SZUMAK Nikita 04 Kraszak Biała Podlaska 39.31 180
51. ABRAMOWICZ Kacper 06 Olimpia Lublin 39.84 173
52. ŻYWICKI Krzysztof 05 Olimpia Lublin 40.30 167
53. DANIEL Andre 06 Olimpia Lublin 40.37 166
54. SZCZEPANIK Jakub 05 Lublinianka 41.89 149
55. WILK Szymon 06 Olimpijczyk 23 Lublin 44.62 123
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2018 Zimowe Mistrzostwa Województwa Lubelskiego
Lublin, 24. - 25.11.2018

Konkurencja 16, Mężczyzn, 50m grzbietowy, OPEN

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

56. DZIEWULSKI Adrian 06 Lublinianka 45.34 117
57. OLSZEWSKI Mikołaj 06 Kraszak Biała Podlaska 45.99 112
58. KLIMEK Filip 06 UKP Bychawa 50.93 83
59. KLIMEK Wiktor 06 UKP Bychawa 51.41 80

DYSKW. ANTCZAK Mikołaj 06 Swim10 Puławy
G3 - Pływak obrócił się na piersi (z wyjątkiem momentu wykonania nawrotu)

PK HOŁUB Jan 96 Śląsk Wrocław 26.53 587


